
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea acordului de cooperare între Municipiului Giurgiu și  

Hightlight Agency S.R.L., în scopul amenajării unor zone de picnic și relaxare  
în Parcul Tineretului 

 
 

                           CONSILIUL LOCAL AL  MUNICIPIULUI GIURGIU 
                                  întrunit în şedinţă ordinară, 
 
 Având în vedere: 
         - referatul de aprobare al Primarului municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.74.779/22.08.2023; 
         - raportul de specialitate al Direcţiei Patrimoniu - Compartimentul Patrimoniu, 
înregistrat la nr.75.199/23.08.2023; 
         - adresa înregistrată sub nr.54.666/15.06.2023 a Societății Hightlight Agency 
S.R.L.; 
         - avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridic şi de disciplină; 
         - avizul comisiei buget – finanţe, administrarea domeniului public și privat; 
 

               În temeiul art.129, alin.(2), lit.„e”, alin.(9), lit.„a”, art.139, alin.(3), lit.„f” și art.196, 
alin.(1), lit.„a” din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 
                                                        H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
        Art.1. Se aprobă Acordul de cooperare între Municipiului Giurgiu și Societatea 
Hightlight Agency S.R.L., cu sediul în Sibiu, strada Reconstrucției, nr.7, în scopul 
amenajării unei zone de picnic și relaxare în „Parcul Tineretului” din Municipiul Giurgiu, 
conform anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
        Art.2. Se împuternicește Primarul Municipiului Giurgiu să semneze Acordul, 
prevăzut la art.1. 
        Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu 
și Direcţiei Patrimoniu - Compartimentul Patrimoniu, Direcției Economice, Direcției 
Urbanism și Societății Hightlight Agency S.R.L. pentru ducere la îndeplinire. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               SECRETAR GENERAL, 

 
                  Damian Marian                                            Băiceanu Liliana 
 
 

Giurgiu, 31 august 2023        
Nr. 239    

                            Adoptată cu un număr de 19  voturi pentru, din totalul de 19 consilieri prezenţi 

 








	HOT. 239                                                                     
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU

	258_fs.



